

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1677853224057 din 09 martie 2023										
Denumirea procedurii de achiziție: Inventar gospodaresc pentru anul 2023										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
Lotul 1 Accesorii și inventar pentru bucătărie										
39221000-7	Platou din lemn întreg, p/u prepararea legumelor, 400 x 300 x 12mm	buc	18	120,000	144,000	2160,00	2592,00	La solicitare timp de 24 ore		
39221000-7	Platou din lemn întreg, p/u prepararea legumelor, 280 x 200 x 12mm	buc	2	100,000	120,000	200,00	240,00			
39221000-7	Farfurie adanca alba din ceramica 23 cm, F-1	buc	100	32,000	38,400	3200,000	3840,000			
39221000-7	Farfurie plată din ceramica 20 cm, F-2	buc	100	30,000	36,000	3000,000	3600,000			
39221000-7	Căni p/u bucatarie, sticlă transparentă durabilă	buc	100	24,000	28,800	2400,000	2880,000			
39221000-7	Linguri p/u supă din inox	buc	100	15,000	18,000	1500,000	1800,000			
39221000-7	Container, bidon alimentar p/u campot din plastic 5 litri	buc	9	50,000	60,000	450,000	540,000			
39221000-7	Lingura p/u paste 6cm x -30-35 cm, inox	buc	6	149,000	178,800	894,000	1072,800			
39221000-7	Cleste p/u bucate 3,5- 7 cm - 26 cm, inox	buc	6	115,500	138,600	693,000	831,600			
39221000-7	Termos /Vas cu interior din inox felul -1, 5litri	buc	2	2555,000	3066,000	5110,000	6132,000			
39221000-7	Ceainic emailat, 2 litri	buc	1	189,000	226,800	189,000	226,800			
39221000-7	Cratiță cu capac din inox, -4 -5 litri, fund dublu	buc	14	315,000	378,000	4410,000	5292,000			
39221000-7	Polonic din inox, Felul- 1, 500 ml	buc	2	105,000	126,000	210,000	252,000			
39221000-7	Polonic din inox, Felul – 2, 200 ml	buc	1	96,000	115,200	96,000	115,200			
39221000-7	Paletă suport p/u budinca- 35 cm	buc	6	30,000	36,000	180,000	216,000			
39221000-7	Cutit p/u bucatarie, inox. Set profesional (6 buc), 15-40 cm	set	2	805,000	966,000	1610,000	1932,000			
39221000-7	Spumiera profesionala din inox- 20 cm	buc	6	229,000	274,800	1374,000	1648,800			
39221000-7	Spumiera –plasa din inox- 30 cm	buc	6	582,500	699,000	3495,000	4194,000			
39221000-7	Strecuratoare din inox dreptunghiulara cu uport 34 x 23,5 cm	buc	1	487,500	585,000	487,500	585,000			
39221000-7	Strecuratoare din inox cu torti si picior, Ø 28 cm	buc	4	300,000	360,000	1200,000	1440,000			
39221000-7	Castron din plastic 10 kg	buc	6	30,000	36,000	180,000	216,000			
39221000-7	Castron din inox 10 kg	buc	4	120,000	144,000	480,000	576,000			
39221000-7	Suport pentru funduri inox	buc	2	489,000	586,800	978,000	1173,600			
	Total lot 1					34496,500	41395,800			
Lotul 2 Accesorii de uz casnic										
39221000-7	Urna de gunoi din plastic, verde/albastra 10 litri	buc	50	32,000	38,400	1600,00	1920,000			
39221000-7	Container dreptunghiular cu capac si miner din plastic durabil 3 litri	buc	6	40,000	48,000	240,00	288,000			
39221000-7	Dispenser plastic pe perete p/u prosop pliant Z	buc	36	320,833	385,000	11550,00	13860,000			
39221000-7	Suport p/u hirtie igienică WC	buc	30	27,500	33,000	825,00	990,000			
39221000-7	Căldare cu capac din plastic durabil, 5 litri, culoare verde p/u suprafețe	buc	28	20,000	24,000	560,00	672,000			
39221000-7	Mop plat cu coadă și lavetă microfibră	buc	52	120,000	144,000	6240,00	7488,000			
39221000-7	Lavete dreptunghiulare p/u mop 40-50 cm (rezervă)	buc	22	50,000	60,000	1100,00	1320,000			
39221000-7	Umerase din metal/inox p/u haine 38 x 21cm	buc	80	10,000	12,000	800,00	960,000			

39221000-7	Lighean rotund, 10L, plastic, culoare roșie.	buc	18	30,000	36,000	540,00	648,000	La solicitare timp de 24 ore		
39221000-7	Cană plastic gradată, 1 litru, culoare roz/rosie	buc	10	10,500	12,600	105,00	126,000			
39221000-7	Burete de baie, analog MSV “Sferic”, roșu, polister	buc	50	15,000	18,000	750,00	900,000			
39221000-7	Matură de interior cu fir lung si coadă metalică de 130 de cm.	buc	32	120,000	144,000	3840,00	4608,000			
39221000-7	Dispenser/ dozator manual p/u săpun /antiseptic din plastic durabil	buc	100	105,000	126,000	10500,00	12600,000			
39221000-7	Container dreptunghiular cu capac si mîner, plastic durabil 1 litri	buc	4	22,000	26,400	88,00	105,600			
39221000-7	Container dreptunghiular cu capac si miner, plastic durabil 2 litri	buc	4	38,000	45,600	152,00	182,400			
39221000-7	Set perie WC cu suport plastic	buc	100	18,000	21,600	1800,00	2160,000			
39221000-7	Container p/u dezinf. din plastic, 50 litri	buc	1	400,000	480,000	400,00	480,000			
39221000-7	Container p/u dezinf. din plastic, 20 litri	buc	1	200,000	240,000	200,00	240,000			
39221000-7	Mini tomberon galben cu roti, 30-50 litri	buc	6	600,000	720,000	3600,00	4320,000			
39221000-7	Cos de gunoi cu pedală și căldare, negru, 10-12 litri	buc	31	110,000	132,000	3410,00	4092,000			
39221000-7	Covor la usa anti-praf, dreptunghiular, 40x 70 cm, culoare gri/negru	buc	7	50,000	60,000	350,00	420,000			
39221000-7	Tomberon cu capac din plastic p/u deșeuri alimentare, 50 litri	buc	1	300,000	360,000	300,00	360,000			
39221000-7	Căldare cu capac din plastic, 10 litri, culoare verde	buc	6	40,000	48,000	240,00	288,000			
39221000-7	Burete- manuşă de baie polisteur/iuta, 22 x 17,5 cm	buc	20	30,000	36,000	600,00	720,000			
39221000-7	Masă de călcat, min. 150 x 45 cm	buc	4	1200,000	1440,000	4800,00	5760,000			
	Total lot 2					54590,00	65508,000			
Lotul 3										
39221000-7	Cărucior curăţenie profesional cu 4 găleţi Caracteristici: -Culoare: Gri/Albastru/Portocaliu -Material: Fier/Plastic -Dimensiune: ≈ 118/x103 cm -Tava de depozitare: 53x37, 5x14,5 cm -Coşul de pînză: ≈ 81x44cm -Găleată mica: ≈ 28 x 38 x 22,5 cm/Capacitate: 12 litri – 2 buc. -Găleată mare: ≈ 34 x 35 x 27,5 cm/Capacitate: 18 litri – 2 buc. -Storcător: ≈ 26,5 x 20,5 x 56,5 cm	Buc	2	13035,000	15642,000	26070,00	31284,000	La solicitare timp de 24 ore		
Lotul 4 Articole de uz gospodaresc										
39221000-7	Roti p/u carucior d-125mm	buc	20	133,000	159,600	2660,00	3192,000			
39221000-7	Lipici/Scotci, 50mm x 300m	buc	30	43,000	51,600	1290,00	1548,000			
39221000-7	Scara dubla din aluminiu h 0.8m	buc	3	677,000	812,400	2031,00	2437,200			
39221000-7	Oglinda, semirotundă, fără poliță, 40x50	buc	2	119,000	142,800	238,00	285,600			
39221000-7	Cîntar p/u alimente, 150 kg, cu metrologie	buc	1	4400,000	5280,000	4400,00	5280,000			
39221000-7	Cîntar p/u alimente, 15 kg, cu metrologie	buc	2	2255,000	2706,000	4510,00	5412,000			
39221000-7	Termometru p/u frigider	buc	10	180,000	216,000	1800,00	2160,000			
39221000-7	Vantus /ventuza WC cu mîner de lemn	buc	4	23,000	27,600	92,00	110,400			
39221000-7	Covor dielectric, 50 x 50 cm	buc	16	90,000	108,000	1440,00	1728,000			
39221000-7	Indicator verde LED “Îeşire”	buc	10	176,000	211,200	1760,00	2112,000			
	Total lot 4					20221,00	24265,200			
Lot 5 Pahare										
39221000-7	Pahare de unica folosinta hirtie 180ml	buc	20000	0,48	0,576	9600	11520			
	Total loturi 4					144977,50	173973,000			

Semnat:_____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul:DENIADI SRL